ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Мугунского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» февраля 2017г.							№________

«Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях»
В соответствии с Законом Иркутской области от 29.06.2016 года № 58- ОЗ «О должностных лицах органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 14.6, частями 2 - 3 статьи 14.16, статьей 14.17, статьей 14.19, частью 4 статьи 15.12, частью 6 статьи 19.4, частью 22 статьи 19.5 и статьей 19.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях», Законом Иркутской области от 17.06.2008 № 26-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», руководствуясь Уставом Мугунского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Утвердить перечень должностных лиц администрации Мугунского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 29.06.2016 года № 58- ОЗ «О должностных лицах органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 14.6, частями 2 - 3 статьи 14.16, статьей 14.17, статьей 14.19, частью 4 статьи 15.12, частью 6 статьи 19.4, частью 22 статьи 19.5 и статьей 19.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» при осуществлении органами переданных государственных полномочий по осуществлению лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции в соответствии с Законом Иркутской области от 17 июня 2008 года № 26-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мугунского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мугунского
 сельского поселения    				 	В.Н.Кучеров

Приложение
к постановлению
администрации Мугунского
сельского поселения
от «___» 02.2017 года №___

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Мугунского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Иркутской области от 29.06.2016 года № 58- ОЗ «О должностных лицах органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 14.6, частями 2 - 3 статьи 14.16, статьей 14.17, статьей 14.19, частью 4 статьи 15.12, частью 6 статьи 19.4, частью 22 статьи 19.5 и статьей 19.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»:

1. Ведущий специалист администрации Мугунского сельского поселения: Е.А.Кочеткова

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Мугунского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__

_» февраля 2017

г.

№________

«

Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

»

В соответствии с Законом Иркутской области от

29.06.2016

года №

58

-

ОЗ

«О

должностных лицах органов местного самоуправления муниципальных образований

Иркутской области, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренны

х частью 2 статьи 14.6, частями 2

-

3 статьи 14.16,

статьей 14.17, статьей 14.19, частью 4 статьи 15.12, частью 6 статьи 19.4, частью 22

статьи 19.5 и статьей 19.6 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях»

, Законом Иркутской области

от

17.06.2008 № 26

-

оз «О наделении

органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в

области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей

продукции»

, руководствуясь Уставом

Мугунского

муниципальног

о образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .

Утвердить перечень должностных лиц администрации

Мугунского

сельского

поселения, уполномоченных составлять

протоколы

об

административных

правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской

области

от 29.06.2016 года № 58

-

ОЗ

«О должностных лицах органов местного самоуправления муниципальных

образований Иркутской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 14.6, частями 2

-

3 статьи 14.16, статьей 14.17, ста

тьей 14.19, частью 4 статьи 15.12, частью 6 статьи 19.4,

частью 22 статьи 19.5 и статьей 19.6 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях»

при осуществлении органами переданных

государственных полномочий по осуществлению лицензионного

контроля за розничной

продажей алкогольной продукции в соответствии с

Законом

Иркутской области от 17

июня 2008 года № 26

-

оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями в области производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции»

согласно приложению.

2.

Опубликовать настоящее постановление в газете «

Мугунский

вестник» и

разместить на официальном сайте администрации

Мугунского

сельского поселения

в

телекоммуникационной сети

«

Интернет

»

.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Мугунского

сель

ского поселения

В.Н.Кучеров